DZPZ/333/13 UEPN/2019

Olsztyn, 6 sierpnia 2019 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa implantów ortopedycznych ( Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, ogłoszenie nr 2019 /S 078-185340 z dnia 19.04.2019  r. )
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu i katalogowego określenia „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
pozycja 10

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 9 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o grubości 2/0. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny poliamidowy, monofilamentowy, niewchłanialny lub szew chirurgiczny niewchłanialny pleciony, poliestrowy powlekany silikonem?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 3
Jakiego materiału szewnego wymaga Zamawiający w w/w pakiecie? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania szwów chirurgicznych, niewchłanialnych, nylonowych, plecionych.

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie szew niewchłanialny, poliestrowy pleciony, powlekany silikonem?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania szwów chirurgicznych, niewchłanialnych, nylonowych, plecionych.

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści podwiązkę o długości 250 cm? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 5
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu i katalogowego określenia „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o grubości 7/0. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
pozycja 5

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 60 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
pozycja 7

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 90 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Część nr 6
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny szew wchłanialny monofilamentowy, z polidioksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i o całkowitej absorpcji 180-210 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 8
Czy Zamawiający w części 8 pozycja 2,3,4 oczekuje dostarczenia szwu syntetycznego wchłanialnego monofilamentowego z poli4-hydroksybutyranu o zdolności podtrzymywania tkankowego 100% po 14 dniach, 50% po 90 dniach. Całkowita absorbcja 13 -36 miesięcy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez katalogowego określenia „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 10
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, powlekany, barwiony, z mieszaniny kwasu glikolowego i mlekowego, powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Poz. 29, 30. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści również długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

pozycja 5
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej o długości nic 90 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ, bądź igły okrągłej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

pozycja 29

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 11
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilament, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie całkowitego wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznych są wykonanych z kopolimeru Lactomer™,który jest syntetycznym poliestrem złożonym z glikolidu i laktydu (uzyskiwanych z kwasu glikolowego i kwasu mlekowego). Nici są powleczone mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia. Wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 140% wstępnej minimalnej wartości siły węzła USP i EP oraz około 80% po dwóch tygodniach i ponad 30% po trzech tygodniach od zastosowania. Wchłanianie rozpoczyna się utratą wytrzymałości na rozciąganie bez istotnej utraty masy. Całkowite wchłonięcie  następuje między 56 a 70 dniem od zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
wszystkie pozycje

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Część nr 12

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści igłę ½ koła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w części nr 12 poz. 1 jako jednostkę miary - sztukę, miał na myśli 1 szt. nitki (czyli 650 szt. szwów) czy 1 saszetkę zawierającą min. 8 szwów (650 saszetek zawierających min. 8 szwów)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania 650 sztuk nitek, w saszetkach zawierających min 8 szwów.
Część nr 14
Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczny, wchłanialny, pleciony z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie całkowitej absorpcji ok. 42 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Poz. 1 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnej części? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 15
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

poz. 2, 3, 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia ,,rozwarstwiająca”? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 17
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 17 szew jednowłóknowy, wchłanialny, syntetyczny, monofilamentowy, niebarwiony, wchłaniający się w okresie 90-120 dni, wykonany z poliglekapronu 25, o czasie podtrzymywania tkankowego 55% po 7 dniach oraz 25% po 14 dniach, wykorzystywany w zabiegach kardiochirurgicznych oraz opakowanie zawierające 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.
Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 17, Pozycji nr 1 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

wszystkie pozycje

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie jednowłóknowych syntetycznych wchłanialnych nici chirurgicznych, wytwarzanych z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu. Nici są zabarwione na fioletowo, aby poprawić ich widoczność, są też dostępne w wersji bezbarwnej. Wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 75% minimalnej wartości siły węzła USP i EP po dwóch tygodniach i ponad 40% po trzech tygodniach od zastosowania. Wchłanianie rozpoczyna się utratą wytrzymałości na rozciąganie bez istotnej utraty masy. Zasadniczo wchłanianie wynosi między 90 a 110 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 18

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 18 szew o podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po 21 dniach oraz opakowanie zawierające 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym? pozostałe parametry bez zmian? Dotyczy 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Pozycji nr 1 i 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 18, Pozycjach nr 1 i 3 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznych są wykonanych z kopolimeru Lactomer™,który jest syntetycznym poliestrem złożonym z glikolidu i laktydu (uzyskiwanych z kwasu glikolowego i kwasu mlekowego). Nici są powleczone mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia. Wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 140% wstępnej minimalnej wartości siły węzła USP i EP oraz około 80% po dwóch tygodniach i ponad 30% po trzech tygodniach od zastosowania. Wchłanianie rozpoczyna się utratą wytrzymałości na rozciąganie bez istotnej utraty masy. Całkowite wchłonięcie  następuje między 56 a 70 dniem od zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 19
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 19 opakowanie zawierające 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania wskazanych w pytaniu przeliczeń dotyczących konfekcjonowania oferowanych szwów.

Pozycji nr 2,5,7,11

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 19, Pozycjach nr 2,5,7,11 nić o długości 90cm pozostałe

parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Dotyczy Części nr 19, Pozycji nr 1,4,6,10

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 19, Pozycjach nr 1,4,6,10 nić o długości 90cm oraz igłę o długości 25mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Dotyczy Części nr 19, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 19, Pozycji nr 3 nić o długości 90cm oraz igłę o długości 35mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Dotyczy Części nr 19, Pozycji nr 8 i 9

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 19, Pozycjach nr 8 i 9 nić o długości 90cm oraz igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 20
poz. 1,2
Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w opakowania zbiorcze po 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem (zgodnie z zasadami matematyki) kolumny ,,ilość”? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania wskazanych w pytaniu przeliczeń dotyczących konfekcjonowania oferowanych szwów.

pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 90 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie opakowania zawierającego 12 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania wskazanych w pytaniu przeliczeń dotyczących konfekcjonowania oferowanych szwów.

pozycja 2, 3

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie opakowania zawierającego 36 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania wskazanych w pytaniu przeliczeń dotyczących konfekcjonowania oferowanych szwów.

Część nr 21
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny szew wchłanialny monofilamentowy, z polidioksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i o całkowitej absorpcji 180-210 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

wszystkie pozycje

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici poliglikolanowych, jednowłóknoweych, wchłanialnych nici, wytwarzanych z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu. Wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 80% oryginalnej wytrzymałości nici po pierwszym tygodniu od implantacji. Około 75% oryginalnej wytrzymałości nici pozostaje po dwóch tygodniach, 65% po trzech tygodniach, 50% po czterech tygodniach i 25% po sześciu tygodniach od założenia. Wchłanianie jest minimalne do około 60 dnia od implantacji i zostaje zakończone w ciągu 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igly o kształcie ½ koła. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 22

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr 22 pozycję nr 1 do odrębnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Czy w Części nr 22 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 10/0 z dwoma igłami typu szpatułka o dł. 6,0mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Czy w Części nr 22 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 6/0  z jedną igłą o dł. 11mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Czy w Części nr 22 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 10/0 z dwoma igłami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczny, wchłanialny, pleciony z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie całkowitej absorpcji ok. 42 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

poz. 2
Czy w w/w pozycji dopuści igłę o długości 6 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 2
Czy w w/w pozycji dopuści igłę z mikroostrzem, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 3
Jaką krzywiznę igły ma na myśli Zamawiający w w/w pozycji?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania igły 3/8 koła.

poz. 3
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 6 mm lub 6,4 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 3
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew o długości 45 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 22, Pozycji nr 1 szew powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 7 dniach oraz igłę o długości 50mm i nić o długości 75cm, oraz opakowanie zawierające 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 22, Pozycji nr 2 igłę o długości 6,4mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 22, Pozycji nr 3 igłę szpatułkę o długości 6mm, krzywiźnie 3/8koła oraz nić o długości 15cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Pozycja nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłącznie z Części nr 22, Pozycji nr 3.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 22, Pozycji nr 4 nić o długości 75cm oraz opakowanie zawierające 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 23
poz. 1
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę bez opisu „mikroostrze”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 1
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o średnicy 230 µm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 2
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew o grubości 10/0?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 2
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o średnicy 150 µm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 24
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści materiał szewny niewchlanialny, jednowłóknowy, poliamidowy bez powleczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 25
Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 25, Pozycji nr 1 igłę o długości 35 lub/i 40mm oraz opakowanie zawierające 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 26
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilament, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie całkowitego wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 27
wszystkie pozycje

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie poliestrowych nici chirurgicznych, niewchłanialnych, sterylnych, wykonanych z politereftalanu etylenu. Są one wykonane z włókien

o wysokiej masie cząsteczkowej, długołańcuchowych liniowych poliestrów mających powtarzalne pierścienie aromatyczne jako ich integralną część. Plecione nici chirurgiczne są dostępne w postaci powlekanej jednolitą warstwą sylikonu w celu zwiększenia powierzchniowej lepkości, co poprawia łatwość ich zakładania, przechodzenia przez tkankę oraz zaciskania węzła. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

pozycja 6

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 120 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

pozycja 8

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 12x75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach
pozycja 9

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 6x75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach
Część nr 28

Czy w Części nr 28 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 6/0  z jedną igłą o dł. 11mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 28, Pozycji nr 2 nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Dotyczy Części nr 28, Pozycja nr 1 i 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 28, Pozycjach nr 1 i 3 igłę szpatułkę, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 29
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznych są wykonanych z kopolimeru Lactomer™,który jest syntetycznym poliestrem złożonym z glikolidu i laktydu (uzyskiwanych z kwasu glikolowego i kwasu mlekowego). Nici są powleczone mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia. Wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 140% wstępnej minimalnej wartości siły węzła USP i EP oraz około 80% po dwóch tygodniach i ponad 30% po trzech tygodniach od zastosowania. Wchłanianie rozpoczyna się utratą wytrzymałości na rozciąganie bez istotnej utraty masy. Całkowite wchłonięcie  następuje między 56 a 70 dniem od zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Część nr 30
wszystkie pozycje

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie poliestrowych nici chirurgicznych, niewchłanialnych, sterylnych, wykonanych z politereftalanu etylenu. Są one wykonane z włókien

o wysokiej masie cząsteczkowej, długołańcuchowych liniowych poliestrów mających powtarzalne pierścienie aromatyczne jako ich integralną część. Plecione nici chirurgiczne są dostępne w postaci powlekanej jednolitą warstwą sylikonu w celu zwiększenia powierzchniowej lepkości, co poprawia łatwość ich zakładania, przechodzenia przez tkankę oraz zaciskania węzła. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Część nr 31

Czy Zamawiający dopuści szew bezbarwny, wchłanialny, poliglaktyna 910, powleczenie poliglaktyna 370 i stearynian wapnia. Podtrzymywanie i wchłanianie tak jak wymagane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny, syntetyczny, wchłanialny, pleciony z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie całkowitej absorpcji ok. 42 dni? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Dotyczy Części nr 31

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 31 szew powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 7 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Dotyczy Części nr 31, Pozycji nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 31, Pozycjach nr 1 i 2 nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Dotyczy Części nr 31, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 31, Pozycji nr 3 nić o grubości 1, pozostałe parametry

bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Dotyczy Części nr 31, Pozycji nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Części nr 31, Pozycji nr 3. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

wszystkie pozycje

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie wchłanialnych plecionych nici chirurgicznych, wykonanych z wchłanialnego syntetycznego poliestru zawierającego glikolid i laktyd (uzyskane z kwasu glikolowego i kwasu mlekowego). Szwy są powleczone mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. Po 5 dniach od zastosowania nici chirurgicznych ich średnia wytrzymałość na rozciąganie nie spada poniżej 45% początkowej (wyjściowej) wartości. Wytrzymałość na rozciąganie całkowicie zanika po 14 dniach. Wchłanianie rozpoczyna się utratą wytrzymałości na rozciąganie bez istotnej utraty masy. Zasadniczo całkowite wchłonięcie nici następuje między 40 a 50 dniem po zastosowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach
pozycja 1 i 2

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach
pozycja 3

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o grubości 1. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 32

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści dł. nici 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści dł. igły 12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 4
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość nici 75 lub 120 cm? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

poz. 4
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 31 mm? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

pozycja 4

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 32 mm oraz nici o długości 75 cm. Pozsotałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

pozycja 5

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 12 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Część nr 33

Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 33, Pozycji nr 1 nić pakowaną 1x75cm, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. 

Pytania do treści SIWZ i projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”
Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza możliwość złożenia wskazanego oświadczenia wraz z ofertą.
DYREKTOR

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)
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